
住
ま
い
の
か
わ
ら
版

答えは裏面をみてね！

2022年9月号



イマドキTopics
今話題のHOTなニュースをご紹介します！

間違いさがし答え：①女性の手に水 ②男性のタオル、首に巻いている ③犬が正面を向いている ④犬の飼い主のリュック ⑤ヨガのポーズが違う

ご相談・お問い合わせはこちらまで

いつもお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。今回お届けしました住まいのかわら版はいかがでしたでしょうか。

日頃からお世話になっておりますお客様へ、

お住まいと生活に役立つ情報を提供することができましたらと思い本紙をお届けいたしました。

お住まいのこと、リフォームに関してのご相談など

お役に立てることがございましたら、お気軽にご相談ください。

リクシルリフォームショップ板垣建設中津川店

〒509-9132 岐阜県中津川市茄子川2076-38
フリーダイヤル： 0120-87-7820 FAX：0573-67-7821
e‐mail:lixil-rf-na@itagaki-kk.co.jp

あなたの街のリクシルリフォームショップ板垣建設中津川店です

mailto:lixil-rf-na@itagaki-kk.co.jp

